
EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

20

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 55 Jacqueline Hans LK 3A RHLD27564 D Jos Investment Dream 29251 W PH 9 7,0 74,5

2 106 Martina Huth LK 3A RHLD34793 D LR Docs Saint Sadie 36364 S QH 12 6,0 72,0

3 950 Julia Kalscheid LK 3A RHLD16249 D AH Twenty One Guns 36455 W QH 11 5,0 71,5

3 375 Isa Teige LK 3A RHLD6431 D Tads Red Chocolate 27344 S QH 15 5,0 71,5

5 279 Diana Huppertz LK 3A RHLD33169 D BB Chromed Dun It 24699 W QH 16 3,0 71,0

6 952 Kristin Hammer LK 3A RHLD16199 D Roxanne 33044 S Hal 11 2,0 69,5

7 967 Tanja Klapp LK 3A RHLD17466 D Fourwinds Barclay 34369 W QH 12 1,0 69,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 3A Ranch Riding (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

24

8

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 55 Jacqueline Hans LK 3A RHLD27564 D Jos Investment Dream 29251 W PH 9 8,0 71,5

2 492 Tiana Heucken LK 3A RHLD32294 D GL Flit Bars Chief 36075 W QH 6 7,0 71,0

2 468 Elke Lemaire LK 3A RHLD15477 D Merlins Melody 35392 W QH 13 7,0 71,0

4 279 Diana Huppertz LK 3A RHLD33169 D BB Chromed Dun It 24699 W QH 16 5,0 70,5

4 905 Bianca Baum LK 3A RHLD33186 D Vanzis Storm Chaser 34878 W QH 12 5,0 70,5

6 448 Katinka Dahl LK 3A RHLD28046 D Oshanee Blazn Cha Cha 34423 W PH 6 3,0 70,0

7 44 Maja-Anabell Deeb LK 3A RHLD17067 D TT Request Plaudit 1002736 W APP 10 2,0 69,0

7 951 Julia Börner LK 3A RHLD30182 D Smart Little Mary ( Caramel
Colored Mary)

33009 S PH 12 2,0 69,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

Ü40 Horsemanship LK 3-5A (LK3-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 663 Patricia Chilla LK 5A RHLD32109 D PM Jacks Sugardream 31545 W APP 8 5,0 69,5

2 660 Petra Maey LK 3A RHLD30872 D Ben 32389 W CR 18 4,0 65,0

3 921 Michaela Gladzigewski LK 4A RHLD29336 D Miss Locust two bar 30428 S QH 15 3,0 63,5

4 931 Anja Farsen LK 4A RHLD1003402 D Walina 1001997 S Hal 11 2,0 62,0

5 919 Silvia Hölzgen LK 4A RHLD1004097 D CP Power Pine Olena 1002700 W QH 6 1,0 52,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

Ranch Rail Pleasure LK 3-4 (LK3-4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 448 Katinka Dahl LK 3A RHLD28046 D Oshanee Blazn Cha Cha 34423 W PH 6 5,0 0,0

2 44 Maja-Anabell Deeb LK 3A RHLD17067 D TT Request Plaudit 1002736 W APP 10 4,0 0,0

3 931 Anja Farsen LK 4A RHLD1003402 D Walina 1001997 S Hal 11 3,0 0,0

4 952 Kristin Hammer LK 3A RHLD16199 D Roxanne 33044 S Hal 11 2,0 0,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

Greenhorse Reining (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

2

2

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 316 Isabella Kimmerle LK 2B RHLD,
WSTF

31540 D BB Miss Million 36774 S QH 8 2,0 62,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 1A Western Pleasure (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 349 Susanne Flesch LK 1A RHLD23452 D Bunny The Goodbar 34355 W QH 9 4,0 0,0

2 30 Gina-Arabella Deeb LK 1A RHLD17068 D UT Pretty In Chaos 34623 S APP 5 3,0 0,0

3 917 Nadine Holl LK 1A RLP21398 D Snowfire Sensation 33390 W PH 6 2,0 0,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 307 Svenja  Weißenfels LK 2A RHLD29940 D Shiela 19 31131 S QHM 18 4,0 67,5

2 331 Patricia Walbergs LK 1B RHLD28854 D FK Major Cooper 26476 W QH 16 3,0 64,5

3 53 Nicole Kesten LK 2A RHLD31991 D FM Blue Diamond 33996 S PH 14 2,0 64,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

21

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 916 Kolinda Verhaagen LK 4A RHLD40007 NL CM Chakalaka Train 33178 S QH 6 7,0 71,5

2 930 Kimberly Zuleger LK 4A RHLD1001898 D Blue Moon Lucky River
Dance

23247 W CON 19 6,0 71,0

3 969 Joy Melina Löchner LK 4A RHLD1003375 D Fasten Your Seatbelt 34043 W QH 12 5,0 70,5

4 941 Tanja Lommel LK 4A RHLD25411 D Kims Smart Galling 1002727 W PH 7 4,0 69,0

5 937 Sofia Daun LK 4A RHLD33763 D Kings Painted Blue 31744 W PH 11 3,0 68,0

6 907 Nicole Möller LK 4A WSTF1005574 D Okies Smart Bento 1003461 W QH 12 2,0 67,5

7 416 Carolin Schröder LK 5A RHLD1000673 D Springtime Dreamer 29178 S QH 12 1,0 66,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 1 Western Horsemanship (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 331 Patricia Walbergs LK 1B RHLD28854 D FK Major Cooper 26476 W QH 16 4,0 78,5

2 362 Bernhard Flesch LK 1A RHLD25791 D Lion on the Beach 30140 S QH 12 3,0 74,5

3 918 Andreas Holl LK 1A RLP13749 D The Romance Is Over 34501 W APP 8 2,0 64,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 167 Christian Stillger LK 5A RHLD1005586 D Love Lazy Mornings 1003456 S PH 11 5,0 77,5

2 900 Jette Möller LK 4B WSTF1004145 D Feena 1002490 S TI 8 4,0 73,5

3 933 Helen Wittlich LK 4B RHLD1003457 D Hot Power Shot 1002033 W QH 19 3,0 69,0

4 948 Noëmi Anschlag LK 4A RHLD1004275 D Smooth Blue Lighting 1002556 S QH 7 2,0 68,5

5 972 Carolin Schröder LK 5A RHLD1000673 D UT Pretty In Chaos 34623 S APP 5 1,0 68,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

Greenhorse Trail (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 44 Maja-Anabell Deeb LK 3A RHLD17067 D TT Request Plaudit 1002736 W APP 10 5,0 65,0

2 917 Nadine Holl LK 1A RLP21398 D Snowfire Sensation 33390 W PH 6 4,0 64,5

3 30 Gina-Arabella Deeb LK 1A RHLD17068 D UT Pretty In Chaos 34623 S APP 5 3,0 64,0

4 183 Nadine Poller LK 3A RHLD31514 D MR Summer Blues 35916 W QH 4 2,0 61,5

5 662 Petra Maey LK 3A RHLD30872 D Im a Graygunner 1002800 W PH 5 1,0 61,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

Ranch Equitation LK 3-4 (LK3-4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 911 Peter Arndt LK 4A RHLD1003749 D Korvo 1002498 W FJ 22 5,0 69,0

2 950 Julia Kalscheid LK 3A RHLD16249 D AH Twenty One Guns 36455 W QH 11 4,0 68,0

3 941 Tanja Lommel LK 4A RHLD25411 D Kims Smart Galling 1002727 W PH 7 3,0 63,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 943 Romy  Zimmermann LK 4B RHLD1001343 D One Spot Please Jack 32134 W APP 16 5,0 73,0

2 909 Michaela Eudenbach LK 4B RHLD1000605 D Lil Robyns Scooter 1002649 S QH 11 4,0 72,5

3 933 Helen Wittlich LK 4B RHLD1003457 D Hot Power Shot 1002033 W QH 19 3,0 72,0

4 900 Jette Möller LK 4B WSTF1004145 D Feena 1002490 S TI 8 2,0 70,0

5 955 Lilja Börner LK 5B1006080 D Smart Little Mary ( Caramel
Colored Mary)

33009 S PH 12 1,0 68,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 2A Western Pleasure (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 168 Larissa Stillger LK 2A RHLD17017 D Love Lazy Mornings 1003456 S PH 11 4,0 0,0

2 356 Stefanie Praas LK 2A RHLD28841 D Bunny The Goodbar 34355 W QH 9 3,0 0,0

3 505 Lena Falkner LK 2A RHLD24280 D OC Smokin Start Up 36945 S PH 5 2,0 0,0

4 961 Johanna Heuser LK 2A RHLD27985 D Dun Its Rocks 25520 W QH 17 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 4/5A Trail (LK4-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 416 Carolin Schröder LK 5A RHLD1000673 D Springtime Dreamer 29178 S QH 12 6,0 67,5

2 965 Nadine Müller LK 4A RHLD35927 D Jos Investment Dream 29251 W PH 9 5,0 66,5

3 283 Pia Wimmershoff LK 4A RHLD35252 D Libaya 33752 S DR 15 4,0 66,0

3 646 Maike Schweda LK 4A RHLD35928 D Miss Kathy Surprise 36260 S PH 10 4,0 66,0

5 946 Sandra Berthold LK 4A RHLD27602 D Cherokee Lil Vaquero 1002926 W PH 18 2,0 65,5

6 949 Johanna Salz LK 4A RHLD1001378 D UT Kiwi Juice 31955 W APP 7 1,0 65,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 1 Trail (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 331 Patricia Walbergs LK 1B RHLD28854 D FK Major Cooper 26476 W QH 16 4,0 70,5

2 362 Bernhard Flesch LK 1A RHLD25791 D Lion on the Beach 30140 S QH 12 3,0 62,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 316 Isabella Kimmerle LK 2B RHLD,
WSTF

31540 D BB Miss Million 36774 S QH 8 5,0 71,0

2 30 Gina-Arabella Deeb LK 1A RHLD17068 D UT Pretty In Chaos 34623 S APP 5 4,0 68,5

3 917 Nadine Holl LK 1A RLP21398 D Snowfire Sensation 33390 W PH 6 3,0 67,5

4 44 Maja-Anabell Deeb LK 3A RHLD17067 D TT Request Plaudit 1002736 W APP 10 2,0 67,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 3A Western Pleasure (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 375 Isa Teige LK 3A RHLD6431 D Tads Red Chocolate 27344 S QH 15 6,0 0,0

2 905 Bianca Baum LK 3A RHLD33186 D Vanzis Storm Chaser 34878 W QH 12 5,0 0,0

3 44 Maja-Anabell Deeb LK 3A RHLD17067 D TT Request Plaudit 1002736 W APP 10 4,0 0,0

4 55 Jacqueline Hans LK 3A RHLD27564 D Jos Investment Dream 29251 W PH 9 3,0 0,0

5 660 Petra Maey LK 3A RHLD30872 D Ben 32389 W CR 18 2,0 0,0

6 41 Saskia Vorländer LK 3A RHLD22175 D Miss Kathy Surprise 36260 S PH 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 3A Showmanship at Halter (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 964 Saskia Vorländer LK 3A RHLD22175 D Love Lazy Mornings 1003456 S PH 11 5,0 82,5

2 153 Natascha Poller LK 3A RHLD1000680 D Up Over The Rainbow 31940 W QH 8 4,0 79,0

3 905 Bianca Baum LK 3A RHLD33186 D Vanzis Storm Chaser 34878 W QH 12 3,0 67,5

4 106 Martina Huth LK 3A RHLD34793 D LR Docs Saint Sadie 36364 S QH 12 2,0 57,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

Ü40 Western Pleasure LK 3-5A (LK3-
5A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 663 Patricia Chilla LK 5A RHLD32109 D PM Jacks Sugardream 31545 W APP 8 5,0 0,0

2 919 Silvia Hölzgen LK 4A RHLD1004097 D CP Power Pine Olena 1002700 W QH 6 4,0 0,0

3 660 Petra Maey LK 3A RHLD30872 D Ben 32389 W CR 18 3,0 0,0

4 931 Anja Farsen LK 4A RHLD1003402 D Walina 1001997 S Hal 11 2,0 0,0

5 920 Katrin Schopen LK 5A1005798 D Lizzy 1004796 S WFL 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 404 Annika Gläser LK 4B RHLD32118 D Yakari 35510 W FRE 9 5,0 71,5

2 933 Helen Wittlich LK 4B RHLD1003457 D Hot Power Shot 1002033 W QH 19 4,0 71,0

3 900 Jette Möller LK 4B WSTF1004145 D Feena 1002490 S TI 8 3,0 70,5

4 943 Romy  Zimmermann LK 4B RHLD1001343 D One Spot Please Jack 32134 W APP 16 2,0 70,0

5 909 Michaela Eudenbach LK 4B RHLD1000605 D Lil Robyns Scooter 1002649 S QH 11 1,0 69,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 2A Trail (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 237 Sabrina Tanja Kornau LK 2A RHLD35813 D Haylo Sunshine 36469 S FRE 8 5,0 64,5

2 505 Lena Falkner LK 2A RHLD24280 D OC Smokin Start Up 36945 S PH 5 4,0 64,0

2 84 Andrea Schimke LK 2A RHLD32773 D Sophie Play Whiz a Gun 35033 S QH 10 4,0 64,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

16

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 916 Kolinda Verhaagen LK 4A RHLD40007 NL CM Chakalaka Train 33178 S QH 6 7,0 0,0

2 283 Pia Wimmershoff LK 4A RHLD35252 D Libaya 33752 S DR 15 6,0 0,0

3 949 Johanna Salz LK 4A RHLD1001378 D UT Kiwi Juice 31955 W APP 7 5,0 0,0

4 907 Nicole Möller LK 4A WSTF1005574 D Okies Smart Bento 1003461 W QH 12 4,0 0,0

5 948 Noëmi Anschlag LK 4A RHLD1004275 D Smooth Blue Lighting 1002556 S QH 7 3,0 0,0

6 646 Maike Schweda LK 4A RHLD35928 D Miss Kathy Surprise 36260 S PH 10 2,0 0,0

7 930 Kimberly Zuleger LK 4A RHLD1001898 D Blue Moon Lucky River
Dance

23247 W CON 19 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

Greenhorse Horsemanship (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 916 Kolinda Verhaagen LK 4A RHLD40007 NL CM Chakalaka Train 33178 S QH 6 5,0 75,0

2 44 Maja-Anabell Deeb LK 3A RHLD17067 D TT Request Plaudit 1002736 W APP 10 4,0 70,5

3 30 Gina-Arabella Deeb LK 1A RHLD17068 D UT Pretty In Chaos 34623 S APP 5 3,0 68,5

4 912 Janis Heyer LK 5A1005746 D Wayero 1003706 W Hal 12 2,0 68,0

4 917 Nadine Holl LK 1A RLP21398 D Snowfire Sensation 33390 W PH 6 2,0 68,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 168 Larissa Stillger LK 2A RHLD17017 D Love Lazy Mornings 1003456 S PH 11 5,0 88,0

2 356 Stefanie Praas LK 2A RHLD28841 D Bunny The Goodbar 34355 W QH 9 4,0 82,0

3 144 Julia Boisserée LK 2A RHLD29915 D Lion on the Beach 30140 S QH 12 3,0 73,0

4 917 Nadine Holl LK 1A RLP21398 D Snowfire Sensation 33390 W PH 6 2,0 72,0

5 30 Gina-Arabella Deeb LK 1A RHLD17068 D UT Pretty In Chaos 34623 S APP 5 1,0 62,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 1/2 Ranch Riding (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 237 Sabrina Tanja Kornau LK 2A RHLD35813 D Haylo Sunshine 36469 S FRE 8 6,0 72,0

2 307 Svenja  Weißenfels LK 2A RHLD29940 D Shiela 19 31131 S QHM 18 5,0 71,0

3 30 Gina-Arabella Deeb LK 1A RHLD17068 D UT Pretty In Chaos 34623 S APP 5 4,0 70,5

4 918 Andreas Holl LK 1A RLP13749 D The Romance Is Over 34501 W APP 8 3,0 69,0

5 131 Katja Korm LK 2A RHLD31661 D Whiz Hot Colour 30815 S PH 8 2,0 67,5

5 84 Andrea Schimke LK 2A RHLD32773 D Sophie Play Whiz a Gun 35033 S QH 10 2,0 67,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 3A Reining (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 934 Miriam  De Vuyst LK 3A WSTF1002627 D Broadways Wrangler 1001659 W QH 6 5,0 66,5

2 279 Diana Huppertz LK 3A RHLD33169 D BB Chromed Dun It 24699 W QH 16 4,0 65,5

3 448 Katinka Dahl LK 3A RHLD28046 D Oshanee Blazn Cha Cha 34423 W PH 6 3,0 63,5

4 968 Tanja Klapp LK 3A RHLD17466 D Fasten Your Seatbelt 34043 W QH 12 2,0 62,0

5 967 Tanja Klapp LK 3A RHLD17466 D Fourwinds Barclay 34369 W QH 12 1,0 60,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

Ü40 Westernreiterwettbewerb LK 3-
5A (LK3-5A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 663 Patricia Chilla LK 5A RHLD32109 D PM Jacks Sugardream 31545 W APP 8 4,0 67,5

2 660 Petra Maey LK 3A RHLD30872 D Ben 32389 W CR 18 3,0 63,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 962 Taylor Lyn Merdon LK 5B1006254 D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 17 4,0 0,0

2 970 Leona Hertling LK 5B1000607 D Jessy 20318 S DR 22 3,0 0,0

3 947 Marlene Weisbecker LK 5B1006010 D Libaya 33752 S DR 15 2,0 0,0

4 927 Leon Jerome Richardt LK 5B1005667 D Habiby 1000573 W ARB 19 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

Ranch Trail LK 3-4 (LK3-4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 404 Annika Gläser LK 4B RHLD32118 D Yakari 35510 W FRE 9 5,0 69,5

2 468 Elke Lemaire LK 3A RHLD15477 D Merlins Melody 35392 W QH 13 4,0 67,0

2 935 Iris Trappmann LK 3A RHLD500 D Indian Black Moon 1000478 S APP 7 4,0 67,0

4 660 Petra Maey LK 3A RHLD30872 D Ben 32389 W CR 18 2,0 61,5

5 44 Maja-Anabell Deeb LK 3A RHLD17067 D TT Request Plaudit 1002736 W APP 10 1,0 60,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

Führzügel Horsemanship (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 962 Taylor Lyn Merdon LK 5B1006254 D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 17 4,0 0,0

2 970 Leona Hertling LK 5B1000607 D Jessy 20318 S DR 22 3,0 0,0

3 929 Solveig Walter LK 5B1001830 D Whizper Banjohn 33465 W QH 9 2,0 0,0

4 947 Marlene Weisbecker LK 5B1006010 D Libaya 33752 S DR 15 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

23

8

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 916 Kolinda Verhaagen LK 4A RHLD40007 NL CM Chakalaka Train 33178 S QH 6 8,0 74,0

2 937 Sofia Daun LK 4A RHLD33763 D Kings Painted Blue 31744 W PH 11 7,0 71,5

3 283 Pia Wimmershoff LK 4A RHLD35252 D Libaya 33752 S DR 15 6,0 71,0

4 930 Kimberly Zuleger LK 4A RHLD1001898 D Blue Moon Lucky River
Dance

23247 W CON 19 5,0 69,5

5 948 Noëmi Anschlag LK 4A RHLD1004275 D Smooth Blue Lighting 1002556 S QH 7 4,0 69,0

6 902 Tanja Poppek LK 4A RHLD1001521 D Whizn Taris Jacky 1001383 S QH 8 3,0 68,5

6 911 Peter Arndt LK 4A RHLD1003749 D Korvo 1002498 W FJ 22 3,0 68,5

8 919 Silvia Hölzgen LK 4A RHLD1004097 D CP Power Pine Olena 1002700 W QH 6 1,0 67,5

8 931 Anja Farsen LK 4A RHLD1003402 D Walina 1001997 S Hal 11 1,0 67,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

Ranch Rail Pleasure LK 1-2 (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 961 Johanna Heuser LK 2A RHLD27985 D Dun Its Rocks 25520 W QH 17 4,0 0,0

2 963 Linus Schiefer LK 2B RHLD30068 D Ingenious Cheyenne 23443 S WGP 18 3,0 0,0

3 918 Andreas Holl LK 1A RLP13749 D The Romance Is Over 34501 W APP 8 2,0 0,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 4/5B Trail (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 953 Luca Maria Köllen LK 4B RHLD1005550 D Enterprise Star 24972 W QH 20 5,0 69,5

2 933 Helen Wittlich LK 4B RHLD1003457 D Hot Power Shot 1002033 W QH 19 4,0 68,5

3 909 Michaela Eudenbach LK 4B RHLD1000605 D Lil Robyns Scooter 1002649 S QH 11 3,0 68,0

4 900 Jette Möller LK 4B WSTF1004145 D Feena 1002490 S TI 8 2,0 64,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 4 Reining (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 404 Annika Gläser LK 4B RHLD32118 D Yakari 35510 W FRE 9 5,0 67,5

2 907 Nicole Möller LK 4A WSTF1005574 D Okies Smart Bento 1003461 W QH 12 4,0 66,5

3 919 Silvia Hölzgen LK 4A RHLD1004097 D CP Power Pine Olena 1002700 W QH 6 3,0 65,0

4 969 Joy Melina Löchner LK 4A RHLD1003375 D Fasten Your Seatbelt 34043 W QH 12 2,0 64,5

5 910 Andrea Platen LK 4A RHLD1001791 D Ses Chic Wonder 34322 W QH 12 1,0 63,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 1/2 Western Riding (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 307 Svenja  Weißenfels LK 2A RHLD29940 D Shiela 19 31131 S QHM 18 5,0 69,0

2 349 Susanne Flesch LK 1A RHLD23452 D Bunny The Goodbar 34355 W QH 9 4,0 68,5

3 362 Bernhard Flesch LK 1A RHLD25791 D Lion on the Beach 30140 S QH 12 3,0 66,0

4 331 Patricia Walbergs LK 1B RHLD28854 D FK Major Cooper 26476 W QH 16 2,0 62,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

Ranch Trail LK 1-2 (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

2

2

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 918 Andreas Holl LK 1A RLP13749 D The Romance Is Over 34501 W APP 8 2,0 58,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 3A Trail (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

18

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 951 Julia Börner LK 3A RHLD30182 D Smart Little Mary ( Caramel
Colored Mary)

33009 S PH 12 7,0 68,0

2 55 Jacqueline Hans LK 3A RHLD27564 D Jos Investment Dream 29251 W PH 9 6,0 67,5

3 468 Elke Lemaire LK 3A RHLD15477 D Merlins Melody 35392 W QH 13 5,0 67,0

4 41 Saskia Vorländer LK 3A RHLD22175 D Miss Kathy Surprise 36260 S PH 10 4,0 66,0

5 935 Iris Trappmann LK 3A RHLD500 D Indian Black Moon 1000478 S APP 7 3,0 65,0

6 375 Isa Teige LK 3A RHLD6431 D Tads Red Chocolate 27344 S QH 15 2,0 62,5

7 44 Maja-Anabell Deeb LK 3A RHLD17067 D TT Request Plaudit 1002736 W APP 10 1,0 60,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 917 Nadine Holl LK 1A RLP21398 D Snowfire Sensation 33390 W PH 6 5,0 71,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 237 Sabrina Tanja Kornau LK 2A RHLD35813 D Haylo Sunshine 36469 S FRE 8 5,0 74,0

2 168 Larissa Stillger LK 2A RHLD17017 D Love Lazy Mornings 1003456 S PH 11 4,0 73,5

2 356 Stefanie Praas LK 2A RHLD28841 D Bunny The Goodbar 34355 W QH 9 4,0 73,5

4 144 Julia Boisserée LK 2A RHLD29915 D Lion on the Beach 30140 S QH 12 2,0 70,5

5 505 Lena Falkner LK 2A RHLD24280 D OC Smokin Start Up 36945 S PH 5 1,0 69,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

Ü40 Trail LK 3-5A (LK3-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 660 Petra Maey LK 3A RHLD30872 D Ben 32389 W CR 18 4,0 68,5

2 663 Patricia Chilla LK 5A RHLD32109 D PM Jacks Sugardream 31545 W APP 8 3,0 62,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 943 Romy  Zimmermann LK 4B RHLD1001343 D One Spot Please Jack 32134 W APP 16 5,0 0,0

2 933 Helen Wittlich LK 4B RHLD1003457 D Hot Power Shot 1002033 W QH 19 4,0 0,0

3 954 Paula Singer LK 5B1001322 D Power Timmy 1001777 W QH 22 3,0 0,0

4 900 Jette Möller LK 4B WSTF1004145 D Feena 1002490 S TI 8 2,0 0,0

5 909 Michaela Eudenbach LK 4B RHLD1000605 D Lil Robyns Scooter 1002649 S QH 11 1,0 0,0
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